АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________
	№ ______

г. Ковдор

О внесении изменений в постановление администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области от 17.04.2023 № 323

	В связи с признанием многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Ковдор, ул. Промстрой-II, д. 5 авариным и подлежащим сносу, а также ввиду его полного расселения и отключения от коммуникаций, администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области от 17.04.2023 № 323 «Об определении управляющей организации по управлению многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 постановления исключить пункт 5.
1.2. [bookmark: _GoBack]В приложении № 2 постановления исключить пункт 5.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2023 г.

Глава
Ковдорского муниципального округа                                                С.Б. Сомов